认真落实各项安全生产制度，明确安全职责，注重安全环保，层层落实安全生产工作。

公司坚持以人为本的管理理念，通过内外培训相结合的方式，提高员工素质，为员工提供平

等的发展机会；切实关注员工健康，维护员工合法权益。

公司依法纳税，如实申报并及时缴纳税款，连续多年被评为江宁区纳税大户。

公司自成立以来以“让道路更畅通，使交通更安全”为使命，以“智慧出行，平安到家”为

企业愿景，围绕“交通安全”主办、协办、参与各类交通安全公益活动，并与各地交管部门合作

在全国范围兴建了十余所交通安全宣教基地，旨在提高国民的交通安全意识。2019 年，公司继续

响应公安部号召 ，以捐赠交通安全魔法箱的方式参与儿童安全教育公益事业，并先后在安徽滁州、

山西运城、江苏南京举办“交通安全魔法箱捐赠仪式暨交通安全体验课”活动，受到了当地交管

部门、教育部门的大力支持，并取得较好的社会反响。2019 年，公司以多伦科技安东慈善基金会

的名义参与复兴基金会“乡村医生”慈善项目，爱心认捐价值伍万元的乡村医生急救箱 50件，助

力提升贫困地区基层医生技术水平和服务能力，贡献健康扶贫的社会力量。同年，公司积极响应

国家号召,始终围绕“产业发展助力群众稳定脱贫”这一主线,充分发挥产业示范带动作用,与中国

智慧交通产业联盟成员共同出资 106 万修建“脱贫产业路”，扎实推进脱贫攻坚工作进程,推动农

村经济又好又快发展。

多伦科技股份有限公司   2019 年年度报告

43 / 172

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司所处行业为计算机、通信和其他电子设备制造业，公司产品生产过程主要体现为产品设

计、软件研发、硬件采购及加工、系统安装及集成、调试等环节，不涉及排污事项。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 439,500,000 70.09   -434,701,500 -434,701,500 4,798,500 0.765

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 439,500,000 70.09   -434,701,500 -434,701,500 4,798,500 0.765

多伦科技股份有限公司   2019 年年度报告

44 / 172

其中：境内非国有法人持

股

420,592,500 67.07   -420,592,500 -420,592,500

境内自然人持股 18,907,500 3.02   -14,109,000 -14,109,000 4,798,500 0.765

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 187,590,000 29.91   434,506,500 434,506,500 622,096,500 99.235

1、人民币普通股 187,590,000 29.91   434,506,500 434,506,500 622,096,500 99.235

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 627,090,000 100.00   -195,000 -195,000 626,895,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

根据公司 2019 年第一次临时股东大会审议通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》及

《关于限制性股票回购注销减少注册资本的议案》，公司对 4名不符合激励条件的激励对象已获

授但尚未解锁的合计19.5万股限制性股票进行回购注销，并于2019年3月8日完成了注销手续。

本次注销完成后，公司注册资本由 62,709 万元变更为 62,689.5 万元，股本总数由 62,709 万股变

更为 62,689.5 万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限售

股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

多伦企业 392,692,500 392,692,500 0 0 首发上市 2019/5/6

金伦投资 13,950,000 13,950,000 0 0 首发上市 2019/5/6

嘉伦投资 13,950,000 13,950,000 0 0 首发上市 2019/5/6